合同编号：郑大-询价-2021-0024（中标项目编号）
郑州大学政府采购货物合同

甲方： 郑州大学
乙方： 河南腾宇生物科技有限公司
    本合同于    年    月    日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得配套380T注塑机实现踏板水冷定型自动化取件系统设备、配套88T注塑机实现蜗杆自动化取件系统设备、配套88T注塑机标准机械手、配套250T注塑机标准机械手、空压机（货物简介）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币大写：叁拾捌万捌仟元整，小写：388000元（币种，用文字和数字表示的合同价）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并 于  月  日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在15日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为1年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），其中机头螺杆质保3年，终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 2 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 2 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于    年    月    日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》豫财购[2010] 24号”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：叁拾捌万捌仟元整（小写：￥388000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币叁拾陆万捌仟陆佰元整（小写：￥368600元），质保期满后，甲方向乙方支付全部货款的5％即人民币 壹万玖仟肆佰元整（小写：￥19400元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以现金或转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在
[image: image1.jpg]R OR B . B

s T LB AR AR

ﬂ'jfliﬁcﬂ’] FIH A kR Y A EL [ 2 e iA=L I R &S
MIRE #hRC, fx%iﬂlbﬁiﬁ‘* (Iﬁtﬁfﬂ’]\fﬁ %%’fﬂ:ﬁ%ﬁi’]‘*ﬂ
EFMEIRAVNA) VFE, BHEANPIEA.

FEARWT:
W B & XS KA LR B K TR0 5 0 1 S DL & RV
K00 4 B 3 K- -2021-0024
7 388000 JL(ART)
fr (RZZ) M
SRR TR T)
R -y AT 21 H
‘ég (BET.. M3 At BAOERRIT LR
e K T ERRIARITETE mﬁfr‘ca@&sﬁﬁ#za
), JC LSRR 3 4

ERAEPERPRNZBE3IONSHEEABRKSRSE. BA
ANEHiE: S 18039330210

K ULl /4& A\

%&igﬁiwx

ﬂﬁ]\j}/\

bk SR A,

电话：                               电话：18530990382
                           开户银行：河南巩义农村商业银行股份有

限公司
                               账号：00318011100002473
合同签署日期：        年   月    日
附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	配套380T注塑机实现踏板水冷定型自动化取件系统设备
	常州兆晟

ECD-1300S3
	常州市兆晟自动化科技有限公司
	中国
	1套
	94500
	94500
	含税

	2
	配套88T注塑机实现蜗杆自动化取件系统设备
	常州兆晟

ECD-800S3
	常州市兆晟自动化科技有限公司
	中国
	1套
	88000

	88000

	含税

	3
	配套88T注塑机标准机械手
	常州兆晟

ECD-800S3
	常州市兆晟自动化科技有限公司
	中国
	1套
	87360
	87360
	含税

	4
	配套250T注塑机标准机械手
	常州兆晟

ECD-1000S3
	常州市兆晟自动化科技有限公司
	中国
	1套
	86000
	86000
	含税

	5
	空压机
	西安朗昆

BMVF22
	西安朗昆空压机有限公司
	中国
	1台
	32140
	32140
	含税

	合计：  小写：￥388000元     大写：人民币叁拾捌万捌仟元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	 数量

	1
	配套380T注塑机实现踏板水冷定型自1动化取件系统设备
	常州兆晟ECD-1300S3

1.设备的主要技术参数：

1.1上下行程： 1100mm运行精度±0.05mm；

1.2引拔行程： 930mm运行精度±0.05mm；

1.3横行行程： 1800mm 运行精度±0.05mm；

1.4空循环时间： 6.8s

1.5驱动方式：伺服马达

1.6工作气压：0.5-0.7Mpa

1.7电源：220V±10%

1.8最大负荷（含制具）： 10公斤

1.9最小取出时间： 2s；

1.10冷却方式：水冷整定型；

1.11设备有警报指示灯；

2.设备的配置及要求

2.1控制系统、操作软件及处理器，屏幕语言为中文

2.2三轴全部使用AC伺服马达驱动，采用精密级行星减速机变速，速度快，定位精准， 精度达±0.05mm

2.3使用高刚性精密滑轨，高强度钢丝皮带传动保证机器高速、低噪音、定位精准。

2.4 32位CPU，编辑功能齐全。彩色液晶屏，直观便于操作，开放可自由编程，非标程序编写、操控方便

2.5姿势部组合设计，90度旋转配合不同的产品取出。

2.6机械手与注塑机动作连动，保证产品稳定取出。

2.7自动化定型工装工位：4

2.8产品定型使用水冷方式且冷却时间 300s，保证定型效果，定制工装不得夹伤产品。
	套
	1

	2
	配套88T注塑机实现蜗杆自动化取件系统设备
	常州兆晟ECD-800S3

1.设备基本要求

1.1上下行程： 750mm运行精度±0.05mm；

1.2引拔行程： 410mm运行精度±0.05mm；

1.3横行行程： 1400mm 运行精度±0.05mm；

1.4空循环时间： 5.8s

1.5驱动方式：伺服马达

1.6工作气压：0.5-0.7Mpa

1.7电源：220V±10%

1.8最大负荷（含制具）： 3公斤

1.9最小取出时间： 1.5s；

1.10机械手定制工装不得夹伤产品；

1.11设备有警报指示灯；

1.12机械手与注射机接口为国标接口；

2.设备的配置及要求

2.1控制系统、操作软件及处理器，屏幕语言为中文

2.2三轴全部使用AC伺服马达驱动，采用精密级行星减速机变速，速度快，定位精准， 精度达±0.05mm

2.3使用高刚性精密滑轨，高强度钢丝皮带传动保证机器高速、低噪音、定位精准。

2.4 32位CPU，编辑功能齐全。彩色液晶屏，直观便于操作，开放可自由编程，非标程序编写、操控方便

2.5姿势部组合设计，90度旋转配合不同的产品取出。

2.6取出要求： 模具监视器能与取出装置自动无缝配合能保证连续稳定的生产，一次把料头和产品取出，不出现压模现象
	套
	1

	3
	配套88T注塑机标准机械手
	常州兆晟ECD-800S3

1.设备基本要求

1.1上下行程：750mm运行精度±0.05mm；

1.2引拔行程：410mm运行精度±0.05mm；

1.3横行行程：1400mm 运行精度±0.05mm；

1.4空循环时间： 5.8s

1.5驱动方式：伺服马达

1.6工作气压：0.5-0.7Mpa

1.7电源：220V±10%

1.8最大负荷（含制具）： 3公斤

1.9最小取出时间： 1.5s；

1.10设备有警报指示灯；

1.11机械手与注射机接口为国标接口；

2.设备的配置及要求

2.1控制系统、操作软件及处理器，屏幕语言为中文

2.2五轴全部使用AC伺服马达驱动，采用精密级行星减速机变速，速度快，定位精准， 精度达±0.05mm

2.3使用高刚性精密滑轨，高强度钢丝皮带传动保证机器高速、低噪音、定位精准。

2.4 32位CPU，编辑功能齐全。彩色液晶屏，直观便于操作，开放可自由编程，非标程序编写、操控方便

2.5姿势部组合设计，90度旋转配合不同的产品取出。

2.6配备零件传送装置，传送装置长2000mm，最低端 600mm，最高端 1200mm，皮带宽500mm，传送速度可无极变速；
	套
	1

	4
	配套250T注塑机标准机械手
	常州兆晟ECD-1000S3

1.设备基本要求

1.1上下行程： 950mm  运行精度±0.05mm；

1.2引拔行程： 580mm  运行精度±0.05mm ；

1.3横行行程： 1600mm   运行精度±0.05mm；

1.4空循环时间： 6.8s

1.5驱动方式：伺服马达

1.6工作气压：0.5-0.7Mpa

1.7电源：220V±10%

1.8最大负荷（含制具） ：3公斤

1.9最小取出时间： 1.5s；

1.10设备有警报指示灯；

1.11机械手与注射机接口为国标接口；

2.设备的配置及要求

2.1控制系统、操作软件及处理器，屏幕语言为中文

2.2五轴全部使用AC伺服马达驱动，采用精密级行星减速机变速，速度快，定位精准， 精度达±0.05mm

2.3使用高刚性精密滑轨，高强度钢丝皮带传动保证机器高速、低噪音、定位精准

2.4 32位CPU，编辑功能齐全。彩色液晶屏，直观便于操作，开放可自由编程，非标程序编写、操控方便

2.5姿势部组合设计，90度旋转配合不同的产品取出

2.6配备零件传送装置，传送装置长3000mm，最低端 600mm，最高端 1200mm，皮带宽500mm，传送速度可无级变速；
	套
	1

	5
	空压机
	西安朗昆BMVF22

1.冷却方式：风冷

2.排气压力MPa(G)：0.6-0.8

3.排气量[m3/min]： 3.6

4.功率(kW)： 22

5.转速(rpm)：0-3000

6.启动方式：变频

7.电压/频率 (V/Hz)：380/50

8.防护等级：IP54

9.绝缘等级：F级

10.传动方式： 直联

11.噪音 (dBA)： 68

12.气体含油量(ppm)： 3

13.出口温度（℃）： 环境温度+15

14.排气量控制方式：进气容调控制

15.安全阀设定压力 [Mpa]：0.7-0.9

16.润滑油量（L）： 20

17.机头螺杆质保:三年

18.配3.8立方冷干机、1立方压力罐和3支精密过滤器
	台
	1

附件3：
售后服务计划及保障措施
致郑州大学、河南正禄招标代理有限公司：

我单位就项目编号：郑大-询价-2021-0024，项目名称：郑州大学橡塑模具国家工程研究中心自动化机械设备采购项目售后服务及质量保证承诺如下：

1.我公司郑重承诺本次投标活动中，所投国产设备从项目总体验收合格之日起计算（双方代表终验签字之日起）免费质保1年，其中机头螺杆质保3年，质保期外所有设备免费保修（只收取材料费），软件终身免费升级。

2.快速的响应能力及应急保障能力

售后服务网点是信息收集处理和服务质量监督的平台，为您提供咨询、报修、投诉、服务回访等全方位服务。我公司在省内多个地市设有售后服务网点，售后服务网点都设有备品备件库，常备仪器设备常用的备品备件，客户无须再购买维修的备品备件，备品备件库还备有常用仪器设备机型，以备客户应急之用。因此，公司能确保售后的快速服务能力和应急保障能力。在郑州市的售后服务网点如下：

售后服务点：郑州高新技术产业开发区雪松路12号公园道1号V公馆C座916室

联系人：李艳松    24小时电话：18530990382

从事售后服务方面技术服务2年以上，职称：工程师

3.服务体系

我公司有完整的服务体系，维修人员技术过硬，操作熟练，有统一的维修标准。所有客户需要安装、维修、投诉的所有信息都将反馈到信息中心，信息中心人员对该信息进行回访，满意即算该信息服务完毕。针对回访不满意类、来电投诉类、一次维修不到位类、多次维修不到位类、服务态度不满意类等问题，公司将及时对网点进行整顿改正，并给予相应的处罚。信息中心电话（即投诉电话）：0371-55903269。

4.响应方式

我公司有多种渠道响应售后服务，电话、微信、邮箱、QQ都可以，联系方式如下，接到售后服务的问题时，我公司10分钟内做出回应，对于一般性操作问题我们会电话里及时指导客户方给予解决，电话里不能解决的半小时内上门服务。

公司售后中心有24小时的电话服务，由专职的工程师受理客户方的来电，保证用户在使用设备的过程中，及时得到技术上的支援。

专线电话：0371-55903269    24小时电话：18530990382（微信同号）

邮箱地址：294644634@qq.com   QQ：294644634

5.维修响应时间

所投货物非人为损坏出现问题，我单位在接到正式通知后0.5小时内响应，2小时内到达现场进行检修，解决问题时间不超过12小时。若不能在上述承诺的时间内解决问题，则在3个工作日内提供与原问题机器同品牌规格型号的全新仪器备机服务，直到原设备修复，期间产生的所有费用均有我单位承担。原设备修复后的质保期限相应延长至新的保修期截止日，全新备机在使用期间的质保及售后均按上述承诺执行。

6.安装配送方案

（1）在仪器到达用户指定地点7日前，以电话或传真的形式通知采购人，并派专业人员到安装现场进行详细的考察。协助用户准备安装条件，如场地、安装位置、电压的检测及设备的安装条件的布置等；

（2）仪器到达用户指定地点后，我方派专业技术人员和厂家的工程师共同对所有设备进行免费的安装、调试，直至设备正常运行；

（3）和用户一起按照合同要求的技术规格、技术规范的要求对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行全面和详细的检验。货物检验完毕之后，在双方共同在场情况下进行设备的验收。若发现有损坏的零部件，在3个工作日内进行及时更换，所产生的费用由我方承担。

7.培训计划

为了使本项目所涉及现场使用人员能够全面的了解设备，增强维护和使用设备的技能，我公司除了向用户提供所有设备的技术说明、操作说明及文档之外，还将负责组织对客户方设备管理维护及使用人员进行全面的技术培训。无论在质保期内或质保期外，只要客户有培训需求，我公司可以提供多次培训。

7.1培训的内容及规范

（1）培训规范是按照合同要求的技术规格、技术规范以及仪器操作说的明进行；

（2）培训的内容根据用户要求包括理论授课，现场操作培训、指导，或是必要的其它方式的培训；培训人员数量：至少2人（根据用户要求调整）；

（3）培训具体内容包括介绍产品的功能；与产品应用相关的理论和技术的培训(包括设计理论, 与所有测试相关的技术, 应用范围, 应用限制等)；介绍产品操作手册，日常检查和维护；设备简单故障或停止运转时的处理；必要的校正方法；产品的安全测试；产品的安全性使用等。

7.2培训方式

（1）现场培训

根据仪器的复杂精密程度，我们采取现场培训的方式，在安装、调试的过程中指导用户熟悉仪器，了解仪器，同时在试机结束后开始仪器的使用培训，根据仪器使用说明书，指导用户学习与使用，使用户能够熟练操作，为实验的正常进行奠定必要的使用基础。

（2）异地培训

异地培训一般是由厂家发起的集中性系统培训，时间、地点、日期不确定，主要根据同系统的上级主管部门的组织来决定，同时由厂家统一安排，更多层面上是一种技术交流会的性质，用户可以在这种培训现场更多的交流使用仪器的心得体会，同时也可以获得同行仪器使用者的经验与方法和厂家最新分析方法，从本质上有技能的提高。

（3）电话指导培训

电话指导培训主要针对大家熟悉的常规实验仪器，一般不需要很多的使用指导，电话里面就可以指导使用的仪器，从而为用户节约更多的时间与资源。

（4）厂家培训

提供不少于2人次生产厂家中国区实验室全2天以上的全免费应用操作及维护培训。

7.3培训的资料：由我公司准备；

7.4培训地点：由客户方指定场地，实践课通常是设备安装现场；

7.5培训时间：设备到货后，设备正常运行验收前，具体根据用户安排，培训时长至少2天，培训至用户掌握为止；

7.6培训对象：由客户方通知安排，包括普通操作人员及客户方的技术人员、设备管理人员；

7.7培训人数：至少2人，根据用户要求调整，人数不受限制，直到用户熟练掌握为止；

7.8培训讲师安排：培训的讲师由制造商资深工程师和我公司技术培训工程师承担，其中新仪器培训、异地培训、厂家培训都有厂家资深工程师来培训，从业经验都在三年以上，对于使用过程中的培训及后期用户更换使用人的培养由我公司技术培训工程师承担，我公司培训工程师也都是经验丰富，从业两年以上的售后工程事承担。

7.9培训费用：培训所产生的所有费用由我公司负责（包含培训费、食宿费、交通费等相关差旅费）。

8.项目所提供的其它免费物品或服务：仪器操作培训至可以独立熟练工作；为用户提供电话咨询和软件升级，及时提供仪器最新技术资料与技术支持；享受优先服务和产品、消耗品特惠服务；

9.技术人员情况： 技术负责人：李艳松 以及厂家售后服务工程师等 ；

10.在完成安装、调试、检测后，向用户提供检测报告、技术手册，提供中文版的技术资料（包括操作手册、使用说明、维修保养手册、维修电路图、操作指南、原理、安装手册、产品合格证等）。验收的技术标准达到制造(生产)厂商标明的技术指标，个别不能测试的指标另作详细的文字说明。检测的标准依据国家有关规定执行。

11.我单位保证本次所投设备均是全新合格设备。

12.质保期过后的售后服务计划及收费明细：

（1）在设备的设计使用寿命期内，我公司保证正常零部件的供应，确保设备的正常使用。质保期外终身负责维护维修，如需更换零部件，我公司以成本价提供，其他费用全免。

（2）客户方终身享受免费软件升级；配合客户方的需要进行系统扩展。

（3）客户方购买附件、升级插件及耗品时给予优惠价格。

（4）提供相应的技术支持，包括电话、网络、现场等各种方式。

（5）定期进行回访，包括电话、上门等多种方式，免费进行系统的维护、保养及升级服务，使仪器使用率达到最大化，对客户方使用过程中的新问题给予指导和培训，每年不少于2次。

13.响应本次采购项目均为交钥匙项目，所需的一切设备、材料、费用等，全部包含在投标报价之中，采购人无须再追加任何费用。

14.我单位对上述内容的真实性承担相应法律责任。
供应商：河南腾宇生物科技有限公司

日期：   年  月  日
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书

[image: image2.jpg]BATE MR LRS54, Bl e, ERLAEHETFRE,

+=. BARE

ZHFEEMTRE . . RS . RRUREARGE. HRERHE
FZER, BHERIER, R — I3t 27 03 B S E s e
B, MG IRALEE, .07 il B K A A R A T4 2 HHE A4
FI7 6 IE S 30 AR, R I AR B AT S L BB 4%

R, LR 2 S A AR A T34 2 U 404

+=. HE

. SLRA RSO BRI 9. BERR-B R . A& A RAN 48K A7
SO RGNS FPAREATE: ER. s (RN bR, MTRE
SHARA

2. B IEPIT LRI FAE L%, Vhiflve: PIRIANML, 1 5 A A RV
SRAZIR

3.RGFE 18 T, —R/\H, BHRLG, ZHRG, BRATRG.

4 KARRREE, EEUFTETHRIN, SA4FBA RSEEEN.

5. & FENN: AEANTEFHEEFEN SALEL ARESFANEIITE

ARG RA .

7. MK
Hibk: M HREEKE 100 5

FrRE (RBFEAEND: FrE: % jr;%;ﬁ;